PROVINCIA DI BENEVENTO

- Settore Edilizia, Patrimonio Energia e Protezione Civile —
Servizio Patrimonio Provveditorato

DETERMINAZIONE Ne° 01103 /02 del 93 APR 2014

OGGETTO:  Servizio di pulizia ordinaria al Centro Studi * Musa” di C.da Piano Cappelle per

I'anno 2014 . Liquidazione fatture periodo Febbraio /Marzo 2014 - Ditta Puliblu
di Romano Patrizia.

Importo complessive di €. 976,00 Iva inclusa.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO  Cap. 5612 Imp. n. 335/14
C.G. N,

CIG : Z5FOD986D1
ILDIRIGENTE

Premesso che:

- con determinazione n. 68/02 del 20/01/2014 venivano affidati alla ditta “Puliblu™ di Romano
Patrizia i lavori di pulizia ordinaria, eseguiti al Centro Studi “Musa" di C.da Piano Cappelle e assunto
it relativo impegno di spesa per I'anno 2014:

Viste le fatture n. 22 del 28/02/2014 e n. 39 del 31/03/2014 dell'importo complessivo di € 976,00 -
IVA inclusa — emessa dalla ditta Puliblu di Romano Patrizia che ha effettuato i lavori di pulizia per il
periodo febbraio/marzo 2014 presso il Centro Studi “Musa™ di Piano Cappslie;

Verificato che ilavori sono stati eseguiti;
Visto il Durc che attesta la regolarité contributiva delia suddetta ditta:

Ritenuto che il credito della ditta Pulibly di €. 976,00 IVA inclusa - & da ritenersi in data odierna
liquido ed esigibile;

-

DETERMINA

- di liguldare le succitate fatture del'importo complessive di €. 976,00 Iva inclusa a favore dellg
ditta Puliblu di Romano Patrizia con sede in Benevento alla via Pirandello — P. IVA 01533240626 —

che ha effettuato i lavori di pulizia per il periodo Febbraio/Marzo 2014 presso it Centro Studi "Musa"
di Piano Cappelte:

- di richiedere al Settore Gestione Economica I'emissione del mandato di pagamento, a favore
della ditta Puliblu di Romano Patrizia con accredito c/o la Banca della Campania - Agenzia di
Benevento IBAN: IT 26C0539215000000001433541:

- di imputare la somma di €. 976,00 al capitolo 5612 — imp. 335/14.

L'struttore Amm.vo

(sig.ra Corolina Fucci)
CJ;@

EL SERVIZIO
(dott. SepdfinglDe Bellis)




Q\ Forn. N".%ﬁ‘ﬂ?Prog N°¥o“{1—

PULIBLU

di Romano Patrizia

Benevento - Via Luigi Pirandello - - tol. 338.7852309 - fax 0824.318794
CodecJRag.kntNW?BﬁOA?BST P.IVA 01533240826 /

Provincio di Benevento
#00: Relazioni Isti...

Registro: Protocello in Ingresso Spgﬁ' = PROWNCIA 5 BENEVENTO
Nr. Prot: P@3158@ Date: 13-83-2014 . .M ;
Oggetts: Fottura n. 22 del... Settore adilizia o patrimonio
Dest: Gestione Economica. .. : Pm
82100- BENEVENTO
Codice Fiscale: 82002770623
[ IO [ PR i i X i -

DESCRIZIONE ALIQUOTA} IMPONIBILE
VA

Lavon d: pulizia al centro Musa di C.da Piano
Cappelié in Benevento—‘FWLé,q.,LZOM
Deterina &¢ '~ - R oueouo Sokoda 22% € 400,00

TOTALE IMPONIBILE € 400,00

IVA € 88,00
TOTALE FATTURA| € 488,00

Coordinate IBAN: Banca del Lavoro e del Piccolo Risparmio - Filiale BN C.da Roseto
IT10E0313615000000040103294

Coteobn

You o



PULIBLU

di Romano Patrizia
Benevento - Via Luigi Pirandelio - tei, 338.7852300 - fax 0824.316794
Cod.Fbc.Rog- imprese BN RMMNPRZE7BS0ATH3T - P.IVA 01533240626

{}} Provine iy o Bereventy
AL A0Q: Retlazioni Isti. .

ey Oggetto: faiy 3 . N
(PROVINCIADI BENEVENTO e et e 31
Spett.le: PROVINCIA DI BENEVENTO -
Settore edilizia e patrimonio
- 4 APR 20% Piazza Castelio

”‘ e/f 82100- BENEVENTO

- ' Codice Fiscale: 92002770623

{

FATTURA N 39 DEL 31/03/2014
DESCRIZIONE ALIQUOTA| IMPONIBILE
VA
Lavori di pulizia al centro Musa di C.da Piano
Cappelle in Benevento marzo 2104
Determina - &0 22% € 400,00

Xewm%wa» o

TOTALE IMPONIBILE € 400,00

IVA €88,00
TOTALE FATTURA| € 488,00

Coordinate IBAN: Banca della Campania Filiale di Benevento

IT26C0539215000000001433541




